



À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO/ÓRGÃO,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP Nº PE-005/2022 - SAS
Horário: 8 de dezembro de 2022, às 9:00 horas horário local.

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO DIVERSOS (FARMAMENTOS E AFINS, VESTIMENTAS; SAPATOS; MATERIAIS DE CAMA E MESA), A SEREM UTILIZADOS NOS DIVERSOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS QUE COMPÕEM O SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos que, nos preços apresentados estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução deste objeto.

LOTE I - VESTUÁRIOS						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	CAMISETA MANGA CURTA BORDADA - MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER COM TRATAMENTO ANTI-PELINGOU MALHA 30,1 PENTEADA 100% ALGODÃO, GRAMATURA MÍNIMA DE 0,160G/M2, COR BRANCA OU COLORIDA, GOLA CARECA OU GOLA DE VIÉS, COM REFORÇO, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM BORDADO 02 CORES E MANGAS 02 CORES, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXGG.	UND	310	PROPRIA	R\$ 40,10 (QUARENTA REAIS E DEZ CENTAVOS)	R\$ 12.431,00 (DOZE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E UM REAIS)
2	CAMISETA MANGA LONGA SUBLIMADA - MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER COM TRATAMENTO ANTI-PELINGOU MALHA 30,1 PENTEADA 100% ALGODÃO, GRAMATURA MÍNIMA DE 0,160G/M2, COR BRANCA OU COLORIDA, GOLA CARECA OU GOLA DE VIÉS, COM REFORÇO, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO Prensada, FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 04 CORES, COSTAS 04 CORES E MANGAS 02 CORES, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXGG.	UND	80	PROPRIA	R\$ 41,31 (QUARENTA E UM REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS)	R\$ 3.304,80 (TRÊS MIL, TREZENTOS E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
3	CAMISETA MANGA CURTA SUBLIMADA - MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER COM TRATAMENTO ANTI-PELINGOU MALHA 30,1 PENTEADA 100% ALGODÃO, GRAMATURA MÍNIMA DE 0,160G/M2, COR BRANCA OU COLORIDA, GOLA CARECA OU GOLA DE VIÉS, COM REFORÇO, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO Prensada, FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 04 CORES, COSTAS 04 CORES E MANGAS 02 CORES, TAMANHOS P, M, G, GG, XGG E EXGG.	UND	2.500	PROPRIA	R\$ 33,26 (TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)	R\$ 83.150,00 (OITENTA E TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS)
4	CAMISA GOLA POLO SUBLIMADA - MALHA PIQUE, DE BOA QUALIDADE, MANGA CURTA, BORDADA OU COM SUBLIMAÇÃO Prensada (FRENTE E COSTAS), TAMANHOS P AO EXGG E CORES DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	775	PROPRIA	R\$ 50,88 (CINQUENTA REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 39.277,00 (TRINTA E NOVE MIL, DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS)
5	KIT DE UNIFORMES TAM P - CONTENDO: UM SHORT INFANTIL E JUVENIL CONFECCIONADO EM ELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS E UMA BLUSA CONFECCIONADA EM MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO PARA IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICÍPIO, TAMANHO P UNISSEX.	KIT	50	PROPRIA	R\$ 69,41 (SESSENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 3.470,50 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
6	KIT DE UNIFORMES TAM M - CONTENDO: UM SHORT INFANTIL E JUVENIL CONFECCIONADO EM ELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS E UMA BLUSA CONFECCIONADA EM MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO PARA IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICÍPIO, TAMANHO M UNISSEX.	KIT	50	PROPRIA	R\$ 69,41 (SESSENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 3.470,50 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
7	KIT DE UNIFORMES TAM G - CONTENDO: UM SHORT INFANTIL E JUVENIL CONFECCIONADO EM ELANCA COLEGIAL COM GREGA NAS LATERAIS E UMA BLUSA CONFECCIONADA EM MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO PARA IDENTIFICAÇÃO DOS RESPECTIVOS SERVIÇOS E LOGO DO MUNICÍPIO, TAMANHO G UNISSEX.	KIT	50	PROPRIA	R\$ 69,41 (SESSENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 3.470,50 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
8	CONJUNTO DE ROUPA PARA BALÉ FEMININO - CONTENDO UM COLLANT, UMA SAIA AJUSTÁVEL, UMA CALÇA LEG E UMA FAIXA PARA CABELO (TECIDO DE VISCOLAYCRA) COR EM TONS DE ROSA E LILÁS, TAMANHO INFANTO JUVENIL P, M E G.	UND	40	PROPRIA	R\$ 94,73 (NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 3.789,20 (TRÊS MIL, SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)
9	ROUPAS PARA AULA DE DANÇA FEMININO (RÍTIMOS VARIADOS) - COMPOSTO POR: UMA CALÇA LEG, UMA BODY DE MALHA COLANTE, UMA SAIA TIPO ENVELOPE E UMA FAIXA PARA CABELO, CONFECCIONADAS EM TECIDO MALHA, CORES DIVERSAS, COM SUBLIMAÇÃO DE ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	50	PROPRIA	R\$ 183,16 (CENTO E OITENTA E TRÊS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)	R\$ 9.158,00 (NOVE MIL, CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS)
10	ROUPAS PARA AULA DE DANÇA MASCULINO (RÍTIMOS VARIADOS) - COMPOSTO POR: UMA CALÇA COM CÓS ELÁSTICO, UMA CAMISETA MODELO REGATA E UMA BLUSA COM GOLA CARECA OU V, CONFECCIONADAS EM TECIDO ELANCA COLÉGIAL E MALHA PV, CORES DIVERSAS, COM SUPLIMAÇÃO DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	50	PROPRIA	R\$ 158,50 (CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 7.925,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS)
11	BATA PARA CANTO CORAL UNISSEX INFANTO JUVENIL - TECIDO OXFORD E GOLA EM CETIM COM ACABAMENTO EM GRIPI, CORES E TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	60	PROPRIA	R\$ 49,75 (QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 2.985,00 (DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)
12	BATA PARA CANTO CORAL UNISSEX ADULTO - TECIDO OXFORD E GOLA EM CETIM COM ACABAMENTO EM GRIPI, CORES E TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	60	PROPRIA	R\$ 49,75 (QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 2.985,00 (DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)
13	CONJUNTO DE UNIFORME ESPORTIVO COMPLETO MASCULINO - COMPOSTO POR 12 BLUSAS MANGA CURTA (ELANCA LIGHT) E 12 SHORTS (ELANCA COLEGIAL), COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO Prensada, CORES E TAMANHOS (P AO G) A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES.	CJ	12	PROPRIA	R\$ 1.307,50 (MIL TREZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 15.690,00 (QUINZE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS)
14	CONJUNTO DE UNIFORME ESPORTIVO COMPLETO FEMININO - COMPOSTO POR 12 BLUSAS MANGA CURTA (ELANCA LIGHT) E 12 SHORTS (ELANCA COLEGIAL), COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO Prensada, CORES E TAMANHOS (P AO G) A SEREM DEFINIDOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES.	CJ	8	PROPRIA	R\$ 1.307,50 (MIL TREZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 10.460,00 (DEZ MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS)

RAZÃO: A DE ABREU SOARES EIRELI ME
ENDEREÇO: R FRANCISCO MONTEIRO MAIA, 52, CENTRO, MORADA NOVA – CEARA, 62940-000
CNPJ: 21.975.781/0001-00
EMAIL: adeabreuireli@gmail.com; TELEFONE: 88-34221051

A DE ABREU SOARES
LTDA:21975781000100
Assinado de forma digital por A DE ABREU SOARES LTDA:21975781000100
Dados: 2022.12.15 10:19:18 -03'00'



15	COLETES ESPORTIVOS TAMANHO M INFANTIL - COM RIBANA, ELÁSTICO NAS LATERAIS, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER E EM CORES VARIADAS.	UND	50	PRÓPRIA	R\$ 32,30 (TRINTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 1.615,00 (MIL SEISCENTOS E QUINZE REAIS)
16	COLETES ESPORTIVOS TAMANHO G JUVENIL - COM RIBANA, ELÁSTICO NAS LATERAIS, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER E EM CORES VARIADAS.	UND	50	PRÓPRIA	R\$ 32,30 (TRINTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 1.615,00 (MIL SEISCENTOS E QUINZE REAIS)
17	KIMONO PARA JIU JITSU INFANTIL TAMANHOS M2 E M9 - KIT CONTEUDO: (UMA CALÇA COM CÓS ELÁSTICO E CORDÃO + KIMONO COM LAPELA FORRADA EM E.V.A. + FAIXA BRANCA COM PONTA PRETA FORRADO EM E.V.A), TODAS AS PEÇAS CONFECCIONADAS EM TECIDO BRIM NA COR AZUL ROYAL, NOS.	UND	30	PRÓPRIA	R\$ 291,15 (DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 8.734,50 (OITO MIL, SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
18	KIMONO PARA JIU JITSU INFANTIL TAMANHOS M4 E A0 - KIT CONTEUDO: (UMA CALÇA COM CÓS ELÁSTICO E CORDÃO + KIMONO COM LAPELA FORRADA EM E.V.A. + FAIXA BRANCA COM PONTA PRETA FORRADO EM E.V.A), TODAS AS PEÇAS CONFECCIONADAS EM TECIDO BRIM NA COR AZUL ROYAL.	UND	30	PRÓPRIA	R\$ 291,15 (DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 8.734,50 (OITO MIL, SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
19	KIMONO PARA JIU JITSU INFANTIL TAMANHOS A1 E A2 - KIT CONTEUDO: (UMA CALÇA COM CÓS ELÁSTICO E CORDÃO + KIMONO COM LAPELA FORRADA EM E.V.A. + FAIXA BRANCA COM PONTA PRETA FORRADO EM E.V.A), TODAS AS PEÇAS CONFECCIONADAS EM TECIDO BRIM NA COR AZUL ROYAL.	UND	30	PRÓPRIA	R\$ 291,15 (DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 8.734,50 (OITO MIL, SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 231.000,00 (DUZENTOS E TRINTA E UM MIL REAIS)						

LOTE II - BONÉS, CAPAS E AFINS						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	CAPA DE PROTEÇÃO PARA CADERNETA - EM NYLON PVC E PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ACABAMENTO EM VIÉS FECHAMENTO COM BOTÃO DE PRESSÃO. PERSONALIZADA COM SUBLIMAÇÃO, MEDINDO 22 X 15 cm.	UND	400	PRÓPRIA	R\$ 16,28 (DEZESSEIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)	R\$ 6.512,00 (SEIS MIL, QUINHENTOS E DOZE REAIS)
2	BANDANA TIPO LENÇO - CONFECCIONADA EM TECIDO CETIM, TAMANHO 50 X 50, COM ARTE SUBLIMADA DE ACORDO COM AS NECESSIDADES.	UND	350	PRÓPRIA	R\$ 7,74 (SETE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 2.709,00 (DOIS MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS)
3	BONÉS - EM TECIDO RESISTENTE C/ ABA RETA OU CURVA. COM REGULADOR. PERSONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	1.050	PRÓPRIA	R\$ 35,17 (TRINTA E CINCO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)	R\$ 36.928,50 (TRINTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 46.149,50 (QUARENTA E SEIS MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						

LOTE III - MOCHILAS, BOLSAS E AFINS						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	BOLSA TIPO ESTOJO ESCOLAR - EM NYLON PV, SUBLIMADA, COM FECHAMENTO EM ZIPER, MEDINDO 23 X 11 X 8 cm. ACABAMENTO COM FRISO.	UND	1.450	PRÓPRIA	R\$ 22,59 (VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 32.755,50 (TRINTA E DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
2	BOLSA INFANTO JUVENIL FEMININA - EM NYLON COURANO COM ALÇA TRANSVERSAL REGULAVEL FECHAMENTO COM ZIPER. MEDINDO 18 X 23 cm.	UND	900	PRÓPRIA	R\$ 35,22 (TRINTA E CINCO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)	R\$ 31.698,00 (TRINTA E UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)
3	BOLSA TIPO NECESSAIRE FEMININA - EM NYLON PVC, PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO, FECHAMENTO COM ZIPER E DECORAÇÃO, COM ALÇA NA LATERAL OU FRONTAL, MEDINDO 25 X 16 X 10cm.	UND	1.410	PRÓPRIA	R\$ 32,25 (TRINTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 45.472,50 (QUARENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
4	BOLSA TIPO NECESSAIRE MASCULINA - EM NYLON PVC COM FRENTE PERSONALIZADA NA SUBLIMAÇÃO, ACABAMENTO EM FRIZO. FECHAMENTO COM ZIPER C/ ALÇA NA PARTE LATERAL. MEDINDO 25 X 16 X 10 cm.	UND	860	PRÓPRIA	R\$ 32,25 (TRINTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 27.735,00 (VINTE E SETE MIL, SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)
5	BOLSA TIPO SACOLA - EM NYLON PVC COM A PARTE FRONTAL PERSONALIZADA NA SUBLIMAÇÃO, ALÇAS EM FITA DE NYLON. FECHAMENTO COM ZIPER, MEDINDO 39 X 32 cm.	UND	1.030	PRÓPRIA	R\$ 50,42 (CINQUENTA REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 51.932,60 (CINQUENTA E UM MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
6	BOLSA TIPO MOCHILA ESCOLAR - EM NYLON PVC C/ DIVISÓRIAS INTERNAS E EXTERNAS, COM FECHAMENTO EM ZIPER E COM ALÇAS REFORÇADAS MEDINDO 40 X 33 X 16 cm.	UND	124	PRÓPRIA	R\$ 78,48 (SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 9.731,52 (NOVE MIL, SETECENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)
7	BOLSA TIPO MOCHILA TIPO 1 - EM NYLON PVC C/ DIVISÓRIAS LATERAIS E EXTERNA, COM FECHAMENTO EM ZIPER E COM ALÇAS REFORÇADAS MEDINDO 24 X 30 X 9 cm.	UND	534	PRÓPRIA	R\$ 67,09 (SESSENTA E SETE REAIS E NOVE CENTAVOS)	R\$ 35.826,06 (TRINTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SEIS CENTAVOS)
8	BOLSA TIPO MOCHILA TIPO 2 - EM NYLON PVC C/ DIVISÓRIA EXTERNA FRONTAL, COM FECHAMENTO EM ZIPER E COM ALÇAS REFORÇADAS MEDINDO 17 X 23 X 8 cm.	UND	550	PRÓPRIA	R\$ 67,09 (SESSENTA E SETE REAIS E NOVE CENTAVOS)	R\$ 36.899,50 (TRINTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
9	BOLSA TIPO MALOTE - EM PVC C/ FECHAMENTO EM ZIPER E COM ALÇAS DE MÃO MEDINDO 33 X 25cm.	UND	650	PRÓPRIA	R\$ 65,28 (SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)	R\$ 42.432,00 (QUARENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)
10	MOCHILA MODELO SACOCHILA - CONFECCIONADA EM TECIDO TACTEL GROSSO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 X 40CM, COM SUBLIMAÇÃO, ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	150	PRÓPRIA	R\$ 7,64 (SETE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 1.146,00 (MIL CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 315.628,68 (TREZENTOS E QUINZE MIL, SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)						

LOTE IV - BENS DE CONSUMO (VESTUÁRIO EM GERAL)						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	SHORT TACTEL MASCULINO LISO OU ESTAMPADO COM ELÁSTICO TAMANHO G INFANTIL - CORDÃO INTERNO E BOLSÃO TRASEIRO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	UND	20	PRÓPRIA	R\$ 46,39 (QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 927,80 (NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
2	SHORT TACTEL FEMININO CORES VARIADAS TAMANHO G INFANTIL - CÓS ANATÔMICO EM ELÁSTICO, COSTURA REFORÇADA.	UND	20	PRÓPRIA	R\$ 46,39 (QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 927,80 (NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
3	SHORT TACTEL MASCULINO LISO OU COM ESTAMPA COM ELÁSTICO TAMANHO M ADULTO - CORDÃO INTERNO E BOLSÃO TRASEIRO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	UND	20	PRÓPRIA	R\$ 46,39 (QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 927,80 (NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
4	SHORT TACTEL FEMININO CORES VARIADAS TAMANHO M ADULTO - CÓS ANATÔMICO EM ELÁSTICO, COSTURA REFORÇADA.	UND	12	PRÓPRIA	R\$ 46,39 (QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 556,68 (QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)
5	SHORT JEANS FEMININO TAMANHO G INFANTIL - MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES. FECHAMENTO COM ZIPER E BOTÃO.	UND	8	PRÓPRIA	R\$ 78,34 (SETENTA E OITO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 626,72 (SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)

RAZÃO: A DE ABREU SOARES EIRELI ME
ENDEREÇO: R FRANCISCO MONTEIRO MAIA, 52, CENTRO, MORADA NOVA - CEARA, 62940-000
CNPJ: 21.975.781/0001-00

EMAIL: adeabreuireli@gmail.com; TELEFONE: 88-34221051

A DE ABREU SOARES
LTDA:21975781000100

Autuado de forma digital por A DE
ABREU SOARES
LTDA:21975781000100
Data: 2022.12.19 16:19:44 -0100

Página 2 de 4



6	BERMUDA JEANS MASCULINO - MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES, FECHAMENTO COM ZIPER E BOTÃO, TAMANHO DO Nº 36 AO 44, CONFORME AS NECESSIDADES.	UND	10	PROPRIA	R\$ 78,30 (SETENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 783,00 (SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS)
7	SHORT JEANS FEMININO TAMANHO DO Nº 36 AO 44 - MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES, FECHAMENTO COM ZIPER E BOTÃO, CONFORME AS NECESSIDADES.	UND	12	PROPRIA	R\$ 78,33 (SETENTA E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 939,96 (NOVECIENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)
8	CALÇA JEANS INFANTIL MASCULINO TAMANHO G - MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES, BOLSOS LATERAIS E TRAZEIROS COM FECHAMENTO POR ZIPER E BOTÃO.	UND	6	PROPRIA	R\$ 75,07 (SETENTA E CINCO REAIS E SEITE CENTAVOS)	R\$ 450,42 (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)
9	CALÇA JEANS INFANTIL FEMININO TAMANHO G - COM ELASTANO, MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES, BOLSOS LATERAIS E TRAZEIROS COM FECHAMENTO POR ZIPER E BOTÃO.	UND	6	PROPRIA	R\$ 75,07 (SETENTA E CINCO REAIS E SEITE CENTAVOS)	R\$ 450,42 (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)
10	CALÇA JEANS MASCULINO TAMANHO DO Nº 36 AO 44 - MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES, BOLSOS LATERAIS E TRAZEIROS COM FECHAMENTO POR ZIPER E BOTÃO, CONFORME AS NECESSIDADES.	UND	12	PROPRIA	R\$ 118,91 (CENTO E DEZOITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 1.426,92 (MIL QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)
11	CALÇA JEANS FEMININO TAMANHO DO Nº 36 AO 44 - COM ELASTANO, MODELAGEM TRADICIONAL: CINTURA, QUADRIL E PERNAS REGULARES, BOLSOS LATERAIS E TRAZEIROS COM FECHAMENTO POR ZIPER E BOTÃO, CONFORME AS NECESSIDADES.	UND	12	PROPRIA	R\$ 118,91 (CENTO E DEZOITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 1.426,92 (MIL QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)
12	CAMISA MASCULINA GOLA POLO TAMANHO P - CORES VARIADAS, MANGA CURTA; COSTURA COM ACABAMENTO OVERLOCADO, COSTURA REFORÇADA NOS OMBROS, COSTURA DUPLA NA BARRA.	UND	12	PROPRIA	R\$ 50,47 (CINQUENTA REAIS E QUARENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 605,64 (SEISCENTOS E CINCO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)
13	CAMISA MASCULINA GOLA POLO TAMANHO M - CORES VARIADAS, MANGA CURTA COSTURA COM ACABAMENTO OVERLOCADO, COSTURA REFORÇADA NOS OMBROS, COSTURA DUPLA NA BARRA.	UND	24	PROPRIA	R\$ 50,47 (CINQUENTA REAIS E QUARENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 1.211,28 (MIL DUZENTOS E ONZE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)
14	CAMISA MASCULINA GOLA CARECA OU V TAMANHO P - MANGA CURTA, EM CORES OU ESTAMPARIAS VARIADAS.	UND	12	PROPRIA	R\$ 31,38 (TRINTA E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 376,56 (TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)
15	CAMISA MASCULINA GOLA CARECA OU V TAMANHO M - MANGA CURTA EM CORES OU ESTAMPARIAS VARIADAS.	UND	24	PROPRIA	R\$ 31,38 (TRINTA E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 753,12 (SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E DOZE CENTAVOS)
16	BLUSA FEMININA BASICA TAMANHO P - EM MALHA, MODELO BABY LOOK DE CORES E MODELOS VARIADOS, COM OU SEM ESTAMPAS.	UND	12	PROPRIA	R\$ 33,32 (TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 399,84 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)
17	BLUSA FEMININA BASICA TAMANHO M - EM MALHA, MODELO BABY LOOK DE CORES E MODELOS VARIADOS, COM OU SEM ESTAMPAS.	UND	20	PROPRIA	R\$ 33,32 (TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 666,40 (SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
18	BLUSA FEMININA BASICA TAMANHO G - EM MALHA, MODELO BABY LOOK DE CORES E MODELOS VARIADOS, COM OU SEM ESTAMPAS.	UND	12	PROPRIA	R\$ 33,32 (TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 399,84 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)
19	CONJUNTO FEMININO TAMANHO G INFANTIL - SHORT E/OU SAIA E BLUSA COM OU SEM MANGA EM TECIDO COM ELASTANO, EM CORES E MODELOS VARIADOS.	CONJ	12	PROPRIA	R\$ 100,81 (CEM REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 1.207,32 (MIL DUZENTOS E SETE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)
20	CONJUNTO FEMININO TAMANHO M ADULTO - SHORT E/OU SAIA E BLUSA COM OU SEM MANGA EM TECIDO COM ELASTANO, EM CORES E MODELOS VARIADOS.	CONJ	24	PROPRIA	R\$ 100,82 (CEM REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 2.414,88 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)
21	CALCINHA TAMANHO P ADULTO - CONFECCIONADA EM MICROFIBRA COM ACABAMENTO LISO, CÓS ELÁSTICO E FUNDILHO CANELADO.	UND	30	PROPRIA	R\$ 15,97 (QUINZE REAIS E NOVENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 479,10 (QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS)
22	CALCINHA TAMANHO M ADULTO - CONFECCIONADA EM MICROFIBRA COM ACABAMENTO LISO, CÓS ELÁSTICO E FUNDILHO CANELADO.	UND	50	PROPRIA	R\$ 15,97 (QUINZE REAIS E NOVENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 798,50 (SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
23	CALCINHA TAMANHO G ADULTO - CONFECCIONADA EM MICROFIBRA COM ACABAMENTO LISO, CÓS ELÁSTICO E FUNDILHO CANELADO.	UND	12	PROPRIA	R\$ 15,97 (QUINZE REAIS E NOVENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 191,64 (CENTO E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)
24	SUTIÃ TAMANHO P ADULTO - COMUM EM TECIDO CITINETE LISO EM CORES VARIADAS.	UND	10	PROPRIA	R\$ 25,47 (VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 254,70 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)
25	SUTIÃ TAMANHO M ADULTO - COMUM EM TECIDO CITINETE LISO EM CORES VARIADAS.	UND	10	PROPRIA	R\$ 25,47 (VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 254,70 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)
26	SUTIÃ TAMANHO G ADULTO - COMUM EM TECIDO CITINETE LISO EM CORES VARIADAS.	UND	10	PROPRIA	R\$ 25,47 (VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA E SEITE CENTAVOS)	R\$ 254,70 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)
27	CUECA MASCULINA TAMANHO P ADULTO - EM MALHA LISA COM ELÁSTICO EMBUTIDO OU EXPOSTO.	UND	40	PROPRIA	R\$ 22,15 (VINTE E DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 886,00 (OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)
28	CUECA MASCULINA TAMANHO M ADULTO - EM MALHA LISA COM ELÁSTICO EMBUTIDO OU EXPOSTO.	UND	40	PROPRIA	R\$ 22,15 (VINTE E DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 886,00 (OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)
29	BABY DOLL - CONPÓSTO POR SHORTE E BLUSA, CONFECCIONADOS EM TECIDO DE ALGODÃO, COM ESTAMPAS VARIADAS, COM TAMANHOS ENTRE PP AO GG ADULTO.	UND	30	PROPRIA	R\$ 88,18 (SESSENTA E OITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS)	R\$ 2.045,40 (DOIS MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
30	PIJAMA MASCULINO - COMPOSTO POR SHORTE E BLUSA, EM TECIDO DE ALGODÃO, LISO COM CORES VARIADAS COM TAMANHOS ENTRE PP AO GG ADULTO.	UND	30	PROPRIA	R\$ 50,45 (CINQUENTA REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 1.513,50 (MIL QUINHENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
31	MEIA COLEGIAL TAMANHO M - SOQUETE UNISSEX.	PAR	30	PROPRIA	R\$ 28,32 (VINTE E OITO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 849,60 (OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
32	MEIA COLEGIAL TAMANHO G - SOQUETE UNISSEX.	PAR	30	PROPRIA	R\$ 28,32 (VINTE E OITO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 849,60 (OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
33	MEIÃO MASCULINO TAMANHO DO Nº 28 AO 34 - SOLA MACIA ATOALHADA; COMPOSIÇÃO: POLIÉSTER, ELASTANO, POLIAMIDA, ELASTODIENO, CANO ALTO; PUNHO ELÁSTICO CANELADO.	PAR	112	PROPRIA	R\$ 23,32 (VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 2.611,84 (DOIS MIL, SEISCENTOS E ONZE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)
34	MEIÃO MASCULINO TAMANHO DO Nº 35 AO 42 - SOLA MACIA ATOALHADA; COMPOSIÇÃO: POLIÉSTER, ELASTANO, POLIAMIDA, ELASTODIENO, CANO ALTO; PUNHO ELÁSTICO CANELADO.	PAR	120	PROPRIA	R\$ 23,32 (VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 2.798,40 (DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 32.153,00 (TRINTA E DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA E TRÊS REAIS)

LOTE V - BENS DE CONSUMO (CAMA E MESA)						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	TRAVESSIEIRO - PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A FIBRA DE POLIÉSTER, ANTE ALERGICO E ANTE ACARO MEDINDO 45CM X 65CM.	UND	12	PROPRIA	R\$ 77,50 (SETENTA E SEITE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 930,00 (NOVECIENTOS E TRINTA REAIS)

RAZÃO: A DE ABREU SOARES EIRELI ME
 ENDEREÇO: R FRANCISCO MONTEIRO MAIA, 52, CENTRO, MORADA NOVA - CEARA, 62940-000
 CNPJ: 21.975.781/0001-00
 EMAIL: adeabreueireli@gmail.com; TELEFONE: 88-34221051

A DE ABREU SOARES
 LTDA:21975781000100
 Autenticado de forma digital por A DE ABREU SOARES LTDA:21975781000100
 Data: 2023.12.15 10:19:52 -02'00'



2	TOALHA DE MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM NAPA - PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A, PARA MESA COM 10 CADEIRAS, CORES VARIADAS. 3 METROS.	UND	28	PRÓPRIA	R\$ 135,10 (CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS)	R\$ 3.782,80 (TRÊS MIL, SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
3	TOALHA DE MESA QUADRADA COM RENDA - PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A, 100% EM POLIÉSTER, PARA MESA COM 10 CADEIRAS, CORES VARIADAS. 3 METROS.	UND	26	PRÓPRIA	R\$ 95,20 (NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)	R\$ 2.475,20 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)
4	TOALHA DE MESA REDONDA COM RENDA - PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A, 100% EM POLIÉSTER, PARA MESA COM 08 CADEIRAS, CORES VARIADAS.	UND	4	PRÓPRIA	R\$ 106,65 (CENTO E SEIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 426,60 (QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
5	TOALHA DE MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 1 - PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A, PARA MESA COM 10 CADEIRAS. 3 METROS.	UND	34	PRÓPRIA	R\$ 87,30 (OITENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 2.988,20 (DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS)
6	TOALHA DE MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER - PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A, PARA MESA COM 08 CADEIRAS.	UND	22	PRÓPRIA	R\$ 64,80 (SESSENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)	R\$ 1.425,60 (MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
7	TOALHA DE MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 2 - PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A, PARA MESA COM 08 CADEIRAS.	UND	10	PRÓPRIA	R\$ 87,30 (OITENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 873,00 (OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS)
8	TOALHA DE MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD - PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A, MEDINDO 1,5 X 1,5M, NA COR OFF.	UND	50	PRÓPRIA	R\$ 29,70 (VINTE E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)	R\$ 1.485,00 (MIL QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)
9	REDE DE BALANÇO (DESCANÇO) - PADRÃO DE QUALIDADE TIPO A, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO NATURAL (SOL A SOL), COMPRIMENTO TOTAL DE 4M, LARGURA ENTRE 150CM À 152CM, CORES VARIADAS.	UND	6	PRÓPRIA	R\$ 182,60 (CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)	R\$ 1.095,60 (MIL E NOVENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$ 15.462,00 (QUINZE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS)	

LOTE VI - BENS DE CONSUMO (CALÇADOS)						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL
1	TENIS COLEGIAL COR PRETO UNISSEX INFANTIL - COM CADARÇO, CABEDAL EM LONA, SOLADO DE BORRACHA, TÊNIS LEVE; NUMERAÇÃO (À PARTIR DO Nº 28 AO 34) À SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PAR	10	PRÓPRIA	R\$ 66,05 (SESSENTA E SEIS REAIS E CINCO CENTAVOS)	R\$ 660,50 (SEISCENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
2	TENIS COLEGIAL COR PRETO UNISSEX ADULTO - COM CADARÇO, CABEDAL EM LONA, SOLADO DE BORRACHA, TÊNIS LEVE; NUMERAÇÃO (À PARTIR DO Nº 35) À SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PAR	16	PRÓPRIA	R\$ 88,13 (OITENTA E OITO REAIS E TREZE CENTAVOS)	R\$ 1.410,08 (MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS E OITO CENTAVOS)
3	TENIS CASUAL (PASSEIO) INFANTIL FEMININO E MASCULINO - COM CADARÇO; CABEDAL: NYLON E SINTÉTICO; PALMILHA: EM EVA; SOLADO DE BORRACHA, COR E NUMERAÇÃO (À PARTIR DO Nº 28 AO 34) À SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PAR	6	PRÓPRIA	R\$ 122,78 (CENTO E VINTE E DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 736,68 (SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)
4	TENIS CASUAL (PASSEIO) ADULTO COM CADARÇO - CABEDAL: NYLON E SINTÉTICO; PALMILHA: EM EVA; SOLADO DE BORRACHA, COR E NUMERAÇÃO (À PARTIR DO Nº 35) À SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PAR	12	PRÓPRIA	R\$ 146,37 (CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 1.756,44 (MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)
5	TENIS PARA FUTSAL MASCULINO ADULTO - CABEDAL (PARTE SUPERIOR EXTERNA): LONA; FORRO (PARTE INTERNA); TÊXTIL; PALMILHA: EVA; SOLADO; EMBORRACHADO PARA MAIOR ADERÊNCIA. COR E NUMERAÇÃO (À PARTIR DO Nº 35) À SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PAR	4	PRÓPRIA	R\$ 141,48 (CENTO E QUARENTA E UM REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 565,92 (QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)
6	CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO - COM CADARÇO; ENTRESSOLA EMBORRACHADA; LINGUETA; FLEXIVEL E MACIA; MATERIAL DO CABEDAL: SINTÉTICO; FORRO LEVEMENTE ACOLCHOADO; PALMILHA: EVA, REMOVÍVEL, FORRADA; SOLADO BORRACHA; COR E NUMERAÇÃO (À PARTIR DO Nº 35) À SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PAR	4	PRÓPRIA	R\$ 109,87 (CENTO E NOVE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 439,48 (QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)
7	CHINELO DE BORRACHA UNISSEX INFANTIL - COM TIRAS. COR E NUMERAÇÃO (À PARTIR DO Nº 28 AO 34) À SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PAR	12	PRÓPRIA	R\$ 29,68 (VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 356,16 (TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
8	CHINELO DE BORRACHA UNISSEX ADULTO - COM TIRAS. COR E NUMERAÇÃO (À PARTIR DO Nº 35) À SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PAR	30	PRÓPRIA	R\$ 37,46 (TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 1.123,80 (MIL CENTO E VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
9	SAPATILHA FEMININA - CORES VARIADAS; CABEDAL: SINTÉTICO TÊXTIL; PALMILHA: SINTÉTICA; SOLADO DE BORRACHA; NUMERAÇÃO (À PARTIR DO Nº 33) À SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	PAR	12	PRÓPRIA	R\$ 53,62 (CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 643,44 (SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)
10	SAPATILHA FEMININA PARA BALÉ INFANTIL - EM LONA, SOLA DIVIDIDA, INDICADA PARA ALUNOS DE NÍVEL INICIANTE E INTERMEDIÁRIO COM NUMERAÇÕES ENTRE Nº 25 À 33.	PAR	40	PRÓPRIA	R\$ 73,80 (SETENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)	R\$ 2.952,00 (DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)
11	SAPATILHA FEMININA PARA BALÉ ADULTO - EM LONA, SOLA DIVIDIDA, INDICADA PARA ALUNOS DE NÍVEL INICIANTE E INTERMEDIÁRIO COM NUMERAÇÕES ENTRE Nº 34 À 39.	PAR	40	PRÓPRIA	R\$ 73,80 (SETENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)	R\$ 2.952,00 (DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$ 13.596,50 (TREZE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
PRAZO DE EXECUCAO: CONFORME EDITAL.
DADOS BANCÁRIOS: Caixa; agência 3134; conta: 445-8, operação 003.

VALOR GLOBAL DE TODOS OS LOTES:

R\$ 653.989,68 (SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

Morada Nova - Ceará, 13 de dezembro de 2022.

DADOS DO RESP. ASSINATURA DO CONTRATO
NOME: Adriana de Abreu Soares
CPF: 463.859.593-68
RG: 734384-84 SSP-CE
CARGO: Sócia Administradora

A DE ABREU SOARES
LTDA:21975781000100

Assinado de forma digital por A DE
ABREU SOARES
LTDA:21975781000100
Dados: 2022.12.15 10:20:14 -03'00'

Adriana de Abreu Soares - Sócia Administradora
RG nº: 734384-84 SSP-CE / CPF nº: 463.859.593-68

RAZÃO: A DE ABREU SOARES EIRELI ME
ENDEREÇO: R FRANCISCO MONTEIRO MAIA, 52, CENTRO, MORADA NOVA - CEARA, 62940-000
CNPJ: 21.975.781/0001-00
EMAIL: adeabreueireli@gmail.com; TELEFONE: 88-34221051